
SECRETARIA GENERAL CONCEJO DE BOGOTA
<secretariageneral@concejobogota.gov.co>

ENVIO CUESTIONARIO CITADOS PROPOSICION No. 512 DE 2025
1 mensaje

SECRETARIA GENERAL CONCEJO DE BOGOTA <secretariageneral@concejobogota.gov.co> 11 de abril de 2025,
4:46 p.m.

Para: SOANY LIZETH SANCHEZ GODOY <slsanchez@educacionbogota.gov.co>,
contactenos@educacionbogota.edu.co, sabelsegoviao@educacionbogota.gov.co, LAURA LEON LEON
<lleonl@educacionbogota.gov.co>, JUAN DAVID CAMACHO PINEROS <jcamachop@educacionbogota.gov.co>, LAURA
JULIANA PARAMO PEREZ <lparamo@educacionbogota.gov.co>, ejimenezo@educacionbogota.gov.co,
ij.castillobeltran@gmail.com, CAROLINA PENUELA ARCE <cpenuela@educacionbogota.gov.co>, SEBASTIAN CUERVO
CANOSA <scuervo@educacionbogota.gov.co>, gobermont@saludcapital.gov.co, ja3rivera@saludcapital.gov.co,
bmcastellanos@saludcapital.gov.co, nlambrano@saludcapital.gov.co, notificacionjudicial@saludcapital.gov.co,
jigutierrez@saludcapital.gov.co, correspondenciadigital@saludcapital.gov.co, Control Politico DRP
<controlpoliticodrp@gobiernobogota.gov.co>, Asuntos Normativos DRP <asuntosnormativosdrp@gobiernobogota.gov.co>,
enlaceconcejo@gobiernobogota.gov.co, gustavo.quintero@gobiernobogota.gov.co,
katherine.santos@gobiernobogota.gov.co, Juans.bellog@gobiernobogota.gov.co, Julians.arevalo@gobiernobogota.gov.co,
andresf.acosta@gobiernobogota.gov.co, wbarrero@sdp.gov.co, lolarte@sdp.gov.co, OMAR GOMEZ BAQUERO
<omarplaneacion@gmail.com>, OMAR GOMEZBAQUERO <ogomez@sdp.gov.co>, SECRETARIA DE PLANEACION
<servicioalciudadanogel@sdp.gov.co>, Integracion Social <integracion@sdis.gov.co>, Control Politico
<controlpolitico@sdis.gov.co>, rangulo@sdis.gov.co, Juan Camilo Narvaez <jcnarvaez@sdis.gov.co>, Control Politico
<controlpolitico@sdisgovco.onmicrosoft.com>, jcamacho@participacionbogota.gov.co,
rluengas@participacionbogota.gov.co, fabianpare88@hotmail.com, correspondencia@participacionbogota.gov.co,
ppacheco@participacion.gov.co, jangel@participacionbogota.gov.co, Direccion General Idipron
<direcciongeneral@idipron.gov.co>, carlose.marin@idipron.gov.co, Patricia Yulenny Valderrama Ibarguen
<patricia.valderrama@idipron.gov.co>, contactenos@desarrolloeconomico.gov.co, Gestion Concejo
<gestionconcejo@desarrolloeconomico.gov.co>, Secretaría Desarrollo Económico
<secretaria@desarrolloeconomico.gov.co>, Consuelo Quiñones Camargo <cquinones@desarrolloeconomico.gov.co>,
cquinones@desarrolloeconomico.go.co, atencionalciudadano@ambientebogota.gov.co,
enlaceconcejo@ambientebogota.gov.co, cesar.restrepo@scj.gov.co, Paula Sofia Vargas Sanchez
<paula.vargas@scj.gov.co>, Radicacion <radicacion@scj.gov.co>, notificaciones.judiciales@scj.gov.co, correspondencia
SCJ <correspondencia@scj.gov.co>, Diana Maria Rueda Romero <diana.rueda@scj.gov.co>, Sergio Andres Cepeda
Anaya <sergio.cepeda@scj.gov.co>, david.beltran@scj.gov.co, andres.alvarado@scj.gov.co,
atencion.ciudadano@scrd.gov.co, Correspondencia Externa <correspondencia.externa@scrd.gov.co>, Santiago Trujillo
Escobar <santiago.trujillo@scrd.gov.co>, Cesar Augusto Polo Avendaño <cesar.polo@scrd.gov.co>,
sandra.pineda@scrd.gov.co, Jorge Eduardo Salgado Ardila <jorge.salgado@scrd.gov.co>, Luz Stella Bello Vega
<luz.bello@scrd.gov.co>, Anny Marcela Arias Maestre <anny.arias@scrd.gov.co>, Diego Fernando Arango Melo
<diego.arango@scrd.gov.co>, atncliente@idrd.gov.co, IDRD Correspondencia <idrdcorrespondencia@idrd.gov.co>, Angie
Paola Pinilla Acuna <angie.pinilla@idrd.gov.co>, despacho@movilidadbogota.gov.co, fgarcia@movilidadbogota.gov.co,
Paula Andrea Vargas Torres <pvargas@movilidadbogota.gov.co>, Radicación Entidades
<radicacionentidades@movilidadbogota.gov.co>, Ana Maria Peroza <aperoza@movilidadbogota.gov.co>,
presidencia@etb.com.co, diego.molanovega@etb.com.co, maryrojr@etb.com.co, mbotero@sdp.gov.co,
nsilva@sdp.gov.co, rectoria@udistrital.edu.co, atencion@udistrital.edu.co, oju@pedagogica.edu.co,
"webmaster_bog@unal.edu.co" <webmaster_bog@unal.edu.co>, rectoriaun@unal.edu.co

REF: Proposición No. 512 de 2025, aprobada en Sesión de la Plenaria el 09 de abril de 2025
 
Respetados (as) Doctores (as):
 
Para su conocimiento y fines pertinentes atentamente me permito anexar la proposición en
referencia, presentada por el Honorable Concejal citante, SAMIR JOSÉ ABISAMBRA VESGA, y
el concejal vocero ARMANDO GUTIÉRREZ GONZÁLEZ, de la BANCADA PARTIDO LIBERAL
COLOMBIANO.
 
TEMA: FORO SESION CONJUNTA CON EL CONSEJO DISTRITAL DE JUVENTUD EN
CUMPLIMIENTO DE LA LEY 1885 DE 2018
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En virtud de lo anterior, usted ha sido CITADO y conforme a las disposiciones contenidas en el
artículo 54 del Acuerdo 741 de 2019, modificado por el artículo 11 del Acuerdo 837 de 2022
(Reglamento Interno del Concejo de Bogotá D.C.) la respuesta deberá radicarse en la
Secretaría General , dentro de los tres (3) días hábiles siguientes al recibo de la presente
comunicación, en original y medio magnético o documento digital, debidamente suscrito por
el competente y enviado al correo: secretariageneral@concejobogota.gov.co
 
Cordialmente,

Secretaría General

Concejo de Bogotá D.C.

Calle 36 # 28 A- 41

E-mail: secretariageneral@concejobogota.gov.co

Teléfono:601- 2088210 Ext 8000-8001

Bogotá – Colombia
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